АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А1/ (М&ШМ- 2018 г. № 0 $

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани
от 09.01.2007 № 5 «Об утверждении Положения «О рабочей группе

по рассмотрению инвестиционных проектов»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,
в целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации города
Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской
округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы
от 14.09.2017 № 298-П «О досрочном прекращении полномочий главы
администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани
от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»,
администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани
от 09.01.2007 № 5 «Об утверждении Положения «О рабочей группе по рассмотрению
инвестиционных проектов» (в редакции постановлений администрации города Рязани
от 17.12.2008 № 7945, от 17.07.2009 № 5166, от 21.03.2011 № 1262, от 25.10.2011 № 4603,
от 31.07.2013 № 3123, от 17.04.2014 № 1519, от 06.08.2015 № 3575, от 17.11.2016 № 5012)
изменение, заменив слова «начальник управления правовой и контрольной работы» словами
«начальник правового управления».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации И.Н. Тишина.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов